
1 

Úvod 

1. Všechna zařízení jsou originální a 
autentická, což zajišťuje, že ESC je 
nejvyšší kvality a má vysokou 
spolehlivost. 

2. Dokáže odolat vyššímu proudu. 

3. Lze nastavit dráhu plynu a je 
kompatibilní s různými typy 
dálkového ovládání. Nabízí plynulý 
a citlivý pocit z ovládání rychlosti a 
špičkovou lineární regulaci. 

4. Maximální otáčky mohou 
dosáhnout  
210 000 RPM (2-pólový motor),  
70 000 RPM (6-pólový motor) a  
35 000 RPM (12-pólový motor).  

• Děkujeme za zakoupení tohoto produktu. Důrazně doporučujeme, abyste si před 
použitím zařízení pečlivě přečetli tento manuál a striktně dodržovali stanovené 
provozní postupy. Neodpovídáme za žádnou odpovědnost vzniklou používáním 
tohoto produktu. 

Poznámka: Tento manuál není vhodný pro E-power 5A (1S/2S) 

 

Funkce 

1. Typ baterie: Lithium (Li-Po) baterie / Ni-MH baterie 

2. Režim ochrany proti nízkému napětí baterie: omezení plynu na 40 %, jakmile 

napětí dosáhne ochranné hranice. 

3. Předstih rozdělený na nízký, střední a vysoký. 

4. Obecně nízký předstih vyhovuje většímu počtu motorů. Vzhledem k rozdílné 
konstrukci motorů však doporučujeme vyzkoušet všechny varianty předstihu, 
abyste dosáhli optimálního efektu. Pro zvýšení rychlosti lze nastavit vysoký 

předstih. Po změně předstihu doporučujeme před letem provést test na zemi. 

 



2 

Zapněte dálkový  
ovladač a 
nastavte plyn na 
nejvyšší polohu. 

 

Připojte ESC 
k baterii a 
počkejte 2 

sekundy. 

 

Nejvyšší tón „bi-bi“ z 
ESC signalizuje, že 
plyn je nastaven na 
maximum. 

 

Stáhněte plyn na 
nejnižší polohu  
a počkejte 1 
sekundu. 

 

Krátké pípnutí 
označuje počet 
článků lithium 
baterie pro ochranu. 

 

Nejnižší tón „♫123“  
z ESC signalizuje,  
že plyn je nastaven 
na minimum. 

 

Systém je 
připraven 
k letu. 

Zapněte dálkový 
ovladač a 
nastavte plyn na 

nejnižší polohu. 

 

ESC se napájí a 
krátkým pípnutím 
oznámí počet článků 
lithium baterie. 

 

 

Kdykoli můžete 
přidat plyn a 

vzlétnout. 

 

Zvuková indikace 
„♫123“ znamená, že 
systém je připraven k 
běžnému zapnutí. 

 

Nastavení 

Použití střídavého ESC poprvé 

Věnujte pozornost! Aby se ESC přizpůsobil dráze plynu vašeho dálkového ovladače, 
je nutné při prvním použití tohoto ESC nebo při změně jiného ovladače znovu 
nastavit dráhu plynu, abyste dosáhli nejlepší lineární odezvy. 

Nastavení dráhy plynu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instrukce pro běžné spuštění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Zapněte dálkový 
ovladač a 
nastavte plyn na 
nejvyšší polohu. 

Připojte ESC 
k baterii a 
počkejte 2 
sekundy. 

 

ESC vydá zvuk  
„Bi-Bi-“, což znamená, 
že plyn je na nejvyšší 
hodnotě. 

 

Počkejte přibližně 4 
sekundy – pípnutí 
„♫12345“ znamená vstup 
do nastavení funkcí. 

 

Smyčky zvuků  
1–9 odpovídají 
nastavení funkcí 
1–9. 

 

Po zaznění určitého 
zvukového signálu stáhněte 
plyn dolů – zvuk „♫45“ 

potvrdí výběr této funkce. 

 

Po dokončení výběru znovu 
zvedněte plyn pro pokračování v 
nastavení funkcí nebo stáhněte 
plyn dolů pro ukončení nastavení. 

 

Programovací pokyny pro použití dálkového ovladače 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkce 1: Automatická detekce počtu lithium baterií a nastavení ochranného 
napětí podle počtu zjištěných baterií (ochranné napětí každé lithium 
baterie je 2,8 V). 

Funkce 2: Ochrana 2 lithium baterií 

Funkce 3: Ochrana 3 lithium baterií 

Funkce 4: Nízký předstih 

Funkce 5: Střední předstih 

Funkce 6: Vysoký předstih 

Funkce 7: Nastavení brzdy 

Funkce 8: Zrušení brzdy 

Funkce 9: Obnovení továrního nastavení 

Tovární nastavení: automatická detekce počtu lithium baterií, nízký předstih. 

 


	Návod ESC V2.0 pro střídavý motor
	Úvod
	1. Všechna zařízení jsou originální a autentická, což zajišťuje, že ESC je nejvyšší kvality a má vysokou spolehlivost.
	2. Dokáže odolat vyššímu proudu.
	3. Lze nastavit dráhu plynu a je kompatibilní s různými typy dálkového ovládání. Nabízí plynulý a citlivý pocit z ovládání rychlosti a špičkovou lineární regulaci.
	4. Maximální otáčky mohou dosáhnout  210 000 RPM (2-pólový motor),  70 000 RPM (6-pólový motor) a  35 000 RPM (12-pólový motor).
	• Děkujeme za zakoupení tohoto produktu. Důrazně doporučujeme, abyste si před použitím zařízení pečlivě přečetli tento manuál a striktně dodržovali stanovené provozní postupy. Neodpovídáme za žádnou odpovědnost vzniklou používáním tohoto produktu.
	Poznámka: Tento manuál není vhodný pro E-power 5A (1S/2S)
	Funkce
	1. Typ baterie: Lithium (Li-Po) baterie / Ni-MH baterie
	2. Režim ochrany proti nízkému napětí baterie: omezení plynu na 40 %, jakmile napětí dosáhne ochranné hranice.
	3. Předstih rozdělený na nízký, střední a vysoký.
	4. Obecně nízký předstih vyhovuje většímu počtu motorů. Vzhledem k rozdílné konstrukci motorů však doporučujeme vyzkoušet všechny varianty předstihu, abyste dosáhli optimálního efektu. Pro zvýšení rychlosti lze nastavit vysoký předstih. Po změně předs...
	Nastavení
	Použití střídavého ESC poprvé
	Věnujte pozornost! Aby se ESC přizpůsobil dráze plynu vašeho dálkového ovladače, je nutné při prvním použití tohoto ESC nebo při změně jiného ovladače znovu nastavit dráhu plynu, abyste dosáhli nejlepší lineární odezvy.
	Nastavení dráhy plynu
	Instrukce pro běžné spuštění
	Programovací pokyny pro použití dálkového ovladače
	Funkce 1: Automatická detekce počtu lithium baterií a nastavení ochranného napětí podle počtu zjištěných baterií (ochranné napětí každé lithium baterie je 2,8 V).
	Funkce 2: Ochrana 2 lithium baterií
	Funkce 3: Ochrana 3 lithium baterií
	Funkce 4: Nízký předstih
	Funkce 5: Střední předstih
	Funkce 6: Vysoký předstih
	Funkce 7: Nastavení brzdy
	Funkce 8: Zrušení brzdy
	Funkce 9: Obnovení továrního nastavení
	Tovární nastavení: automatická detekce počtu lithium baterií, nízký předstih.

	Připojte ESC k baterii a počkejte 2 sekundy.
	Nejvyšší tón „bi-bi“ z ESC signalizuje, že plyn je nastaven na maximum.
	Zapněte dálkový  ovladač a nastavte plyn na nejvyšší polohu.
	Nejnižší tón „♫123“  z ESC signalizuje,  že plyn je nastaven na minimum.
	Krátké pípnutí označuje počet článků lithium baterie pro ochranu.
	Stáhněte plyn na nejnižší polohu  a počkejte 1 sekundu.
	ESC se napájí a krátkým pípnutím oznámí počet článků lithium baterie.
	Zapněte dálkový ovladač a nastavte plyn na nejnižší polohu.
	Kdykoli můžete přidat plyn a vzlétnout.
	Zvuková indikace „♫123“ znamená, že systém je připraven k běžnému zapnutí.
	ESC vydá zvuk  „Bi-Bi-“, což znamená, že plyn je na nejvyšší hodnotě.
	Připojte ESC k baterii a počkejte 2 sekundy.
	Zapněte dálkový ovladač a nastavte plyn na nejvyšší polohu.
	Smyčky zvuků  1–9 odpovídají nastavení funkcí 1–9.
	Počkejte přibližně 4 sekundy – pípnutí „♫12345“ znamená vstup do nastavení funkcí.
	Po dokončení výběru znovu zvedněte plyn pro pokračování v nastavení funkcí nebo stáhněte plyn dolů pro ukončení nastavení.
	Po zaznění určitého zvukového signálu stáhněte plyn dolů – zvuk „♫45“ potvrdí výběr této funkce.

